praesentes literas nostras a prima earundem notitia publicent publicariąue faciant 
solito more. In cuius rei fidem et evidentius testimoniutn praesens diploma manu 
nostra subscriptum, sigillo nostra ducali appenso communiri iussimus. Daturn Craco
viae in palatio nostra die 31 mensis Julii, anno Don1ini 1780, ducatus nostri Se
veriensis 22- do anno. Praesentibus perillustribus reverendissimis etc. 

Acta Postcurialia Ep. Sołtyk. Anno 1759-1782, p. 313-314. 
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1?'. In(lygenat UJ"odzonego Ig1tacego JVędrryeltowsl~iego. 

(Diploma indigenatus generosa lgnatio V./ ędrychowski). 

Krl'lll~Ó'W, (l. 1 pa:f;dzie1'1'ti/~(t 1 rr4 r. 

(Caietanus etc.) Significamus praesenti diplomate nostro etc. Praeclara virtus etc. 
Hinc cum generosus Ignatius Wędrychowski, eques Polonus de stemmate Slepo\vron, 
bonorum elavis nostrae Severiensis oeconomus, vir non minus eximiis animi et vir
tutis dotibus, quam conspicuis amicorutn et familiarium nostrarum enixe factis in
stantiis, nobis gratiaeque nostrae ducali abunde fuerit commendatus, ut eum favoribus 
specialibus prosequi dignaremur. Nos virtutem et merita eius praemiantes, tum ad 
praefatas recomn1endationes gratiose voluntatem nostram ducalem inclinantes, de certa 
scientia nostra et authoritate d u cali eunden1 generosum Ignatium Wędrychowski 1

) 

cum consorte eius liberisque utriusque sexus ex tumbis eius natis et nascituris, ad 
ducatutn nostrum Severiensem eiusque indigenatum adtnittendutn eidemque ducatui 
ac ordini equestri eiusdem incorporandum esse duximus, uti re ipsa adtnittin1us, in
corporamus, indigenam praefati ducatus nostri facimus ac ad omnes imn1unitates, 
libertates, officiorum capacitates, voces, loca, honores, dignitates et praeeminentias, 
quibus omnes ducatus nostri indigenae de iure et consuetudine utuntur et fruuntur, 
ex nunc ipsutn adtnittimus et capacetn declaramus. Insuper facultatem praerogativam 
indigenatus concomitantem ei concedimus, ut bona quaecunque terrestria et immo
bilia in ducatu nostro Severiensi a quibuscunque nobilibus et incolis vero emptionis 
titulo acquirere ac acquisitis una cum successoribus legitimis libere uti, frui et po
tiri perpetuoque gaudere et de iis pro beneplacito suo iuxta iura et leges ducatus 
nostri iuxtaque edictum nostrun1 a nobis ultimario emanatum disponere valeat et 
possit. Cum ea tatnen conditione, ut debiturn fidelitatis iuramentutn nobis et celsissi
mis successoribus nostris ducibus Severiensibus in officio nostra Severiensi prae
stare teneatur, tutn quod omnia onera per indigenas ducatus nostri supportari solita 
idem indigena supportabit. Quod ad omniutn et singulorum notitiam deducin1us et 
111andatnus, ut men1oratum generosum Ignatiutn Wędrychowski ipsiusque legitirnos 
successores praerogativis et immunitatibus quihusvis de iure et consuetudine indi
genis ducatus nostri Severiensis antiquiius competentibus gaudere et frui pertnittant 
ac circa eas conservent integreque manuteneant. Quod nos optimum quemque pro 
officio su o et gratia nostra d u cali sp on te sua facturum non d ubitamus; denique ge
neroso capitaneo et officio terrestri ducatus nostri Severiensis mandatnus, quatenus 
praesentes literas nostras a prima notitia earundem publicent publicarique n1andent 
more solito. In cuius rei fiden1 et evidentius testimonium praesens diploma manu 
nostra ducali subscriptutn, sigillo nostro appenso communiri iussitnus. Datutn Cra
coviae die l -a mensis Octobris 1774- to, consecrationis nostrae 25, episcopatus Cra
coviensis 16- mo anno.